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BEZALKOHOLNA PICA
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Kava / Coffee

Espresso

Kava s mlijekom mala / Small coffe with milk

Kava s mlijekom velika / Large coffe with milk
Cappuccino mali / Small cappuccino

Cappuccino veliki / Large cappuccino

Kava sa Slagom mala / Small coffee with whipped cream
Kava sa Slagom velika / Large coffee with whipped cream
Bijela kava / Flat white

Bijela kava bez kofeina / Decaffeinated flat white

Kava bez kofeina / Decaffeinated coffe

Bezkofeinska kava s mlijekom mala

/ Decaffeinated coffee with milk small

Bezkofeinska kava s mlijekom velika

/ Decaffeinated coffee with milk large

Nescaffe (Vanilija, Cokolada, klasik / vanilla, chocolate, classic)
Topla ¢okolada / Hot chocolate

Kakao / Cacao

Ledena kava / Iced coffee

Caj / Tea

Crni Caj / English Breakfast

Crni ¢aj / Earl Grey

Zeleni sencha / Emerald sencha green tea

Rose Oolong

Kamilica / Camomile Fresh

Peppermint

Summer fields (kamilica, hibiskus, menta i limunska trava)
Limunska trava & dumbir / Lemon Grass & Ginger twist
Ruby red delight

Sumsko voce / Forest fruit

Jagoda & malina / Strawberry & Raspberry

Breskva / Peach orchard

Mango & Banana

Prirodna voda / Natural water

Negazirana voda / Still water 0,331
Negazirana voda / Still water 0,751
Gazirana voda / Sparkling water 0,331
Gazirana voda / Sparkling water 0,751
Gazirana voda s okusom / Flavored sparkling water 0,251

4,00 €
4,50 €
500€
4,50 €
500€
4,50 €
500€
550€
550€
4,00 €
4,50 €

500€

550€
550 €
550€
6,00 €

500€
500€
500 €
500€
500€
500€
500€
500€
500 €
500€
500€
500€
500 €

4,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €



3vjeiev cj/egeni sokovi / Freshly squeezed juices e ALKOHOLNA PlCA
aran¢a / Orange 5:50€ ALCOHOL|C DRlNKS

Limunada / Lemonade

Limunada s okusom / Flavoured lemonade 6,00 €

Negazirani sokovi / Natural juices Gin

Naran¢a / Orange 4,50 € Beefeater 700 €
Breskva / Peach 4,50 € Hendricks 8,00 €
Jabuka / Apple 4,50 € Tanqueray No.10 8,00 €
Crni ribiz / Black currant 4,50 € Monkey 47 9,00 €
Ledeni &aj / Ice tea 4,50 € Gin Mare 10,00 €

Premium gazirani sokovi / Premium carbonated drinks Whiskey Single Malt

Bio limunada Cortese / Bio lemonade Cortese 5,50 € Glenfiddich 12 YO 10,00 €

Bio naran&ada Cortese/ Bio orange Coretese 5,50 € Glenmorange org. 10,00 €
Macallan 12 15,00 €

Gazirani sokovi / Soft drinks

Coca - Cola 4,50 € Whiskey Blended

Coca - Cola Zero 4,50 € Chivas Regal 12 YO 7,00 €

Fanta 4,50 € Monkey Shoulder 8,00 €

Sprite 4,50 € Johnnie Walker Black Label 9,00 €

Tonic 450 € Chivas Regal 21 YO Royal Salute 28,00 €

Lemon Tonic 4,50 € Johnnie Walker Blue Label 32,00 €

Energetski napitci / Energy drink Irish Whiskey

Red Bull 7.00 € Jameson 7,00 €

American Whiskey

Jack Daniel’s 7,00 €
Woodford Reserve Rye 8,00 €
Gentleman Jack 8,00 €
Maker’'s Mark 9,00 €

Japanese Whiskey

Nikka from the Barrel 11,00 €
Cognac

Martell VS 11,00 €
Martell VSOP 12,00 €
Courvoisier VSOP 15,00 €
Martell XO 22,00 €
Hennessy XO 29,00 €
Rum

Havana Club 3 YO 7,00 €
Captain Morgan Black 7,00 €
Diplomatico Reserva 12YO 11,00 €
Matusalem 15 YO 14,00 €

Zacapa Centenario 23 YO 15,00 €



Vodka
Belvedere 10,00 €
Grey Goose 11,00 €

Tequila & Mezcal

Patron Silver 10,00 €
Bitters

Campari 700 €
Aperol 700 €
Liquers

Cointreau 700 €
Jagermeister 7,00 €
Grand Marnier Triple Sec 8,00 €

Domace rakije i likeri / Local brandies & liqueurs

Lozovaca barrique 6,00 €
Travarica barrique 6,00 €
Pelinkovac Antique 6,00 €
Viljamovka 6,00 €
Medica 6,00 €
Biska 6,00 €
Rakija Sipak i divlja ruza / Rosehip and wild rose brandy 6,00 €
Teranino 6,00 €
Sljivovica Premium selection 2 god 7,00 €
Sljivovica Medical 10 years 10,00 €

Selekcija piva / Beer seleciton

OZujsko 0,331 5,00 €
Leffe blond 0,331 6,00 €
Leffe brown 0,331 6,00 €
Bezalkoholno pivo / Non alcoholic beer 0,25 | 6,00 €
Cider

Somersby jabuka 6,00 €



Postovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju
ne toleranciju u jelima iz nase ponude, molimo obratite se
nasem osoblju!

Couvert, PDV i usluga su ukljuceni u cijenu. Obavijest o
nacinu podnosenja prigovora potroSaca nalazi se na Sanku.
Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili racun, niste duzni platiti.

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are
unsure about any of the ingredients in the dishes we offer,
please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A
complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if
you have not received a bill, you are not obligated to pay!



Milenij hoteli d.o.o.
V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija
OIB 78796880101

info@amadriapark.com | www.amadriapark.com



